報道関係者各位

2022 年９月８日

株式会社メディカルネット

創刊 1967 年 歯科医療専門新聞として歯科界唯一の週刊専門誌

業界最大の発行部数『日本歯科新聞』に、メディカルネットとノーエチが共同開発した

「デンター漢方錠」の記事が掲載されました！！

 2022 年９月６日発行の日本歯科新聞に、株式会社メディカルネット（本社：東京都渋谷

区、代表取締役会長 CEO：平川大、以下「当社」）が、当社の連結子会社（孫会社）である

ノーエチ薬品株式会社（本社：大阪府松原市、代表取締役：池田善博、以下「ノーエチ」）

と共同で、「デンター漢方錠」を開発・販売したことに関する記事が掲載されましたので、

お知らせいたします。

デンター漢方錠に関する詳細はこちらをご覧ください（2022 年 8 月 24 日リリース）。

https://www.medical-net.com/common/doc/news/r04/press_20220824.pdf

 当社は「インターネットを活用し 健康と生活の質を向上させることにより 笑顔を増

やします。」をミッションに掲げ、インターネットを活用した医療・生活関連情報サービス

を提供しております。特に歯科医療分野においては、生活者への歯科医療情報サービスの提

供、歯科医療従事者への情報サービスの提供、歯科医療機関の経営支援事業、歯科関連企業

のマーケティング支援事業など歯科医療の総合ビジネス（プラットフォームビジネス）を展

開して、メディカルネット経済圏の構築を目指しております。

 また、歯科医療を取りまく、全てのフィールドにいる生活者、歯科医療従事者、歯科関連

企業、歯科関連団体とネットワークを構築し、これからも一層、事業拡大、新サービスの開

発、グローバル展開を果たしてまいります。詳細は、当社の決算説明資料をご覧ください。

https://www.medical-net.com/common/doc/ir/r04/ir_r04_20220728.pdf

【日本歯科新聞について】

 日本歯科新聞は、1967 年(昭和 42 年)創刊の歯科医療専門新聞として歯科界唯一の週刊専

門誌であり、現在、業界最大の発行部数を誇っております。情報の正確さ・速さ・豊富さな

どの面で、読者から高い信頼を得ております（日本歯科新聞社 HP より）。

【お問い合わせについて】

商品（デンター漢方錠）に関するお問い合わせ 本件（リリース）に関するお問い合わせ

ノーエチ薬品株式会社 管理本部 IR 担当

TEL：072-331-0417 TEL：03-5790-5261

  MAIL：pr@medical-net.com